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toteuman riskitekijät

• Talous politisoituu, markkinat eivät toimi, koska 
tällaista tilannetta ei ole ennen koettu

• Epävarmuus hyydyttää investointeja ja 
talouskasvua, kuluttajien luottamus heikkoa

• Ennustelaitokset ovat pienentäneet kuluvan
vuoden BKT-kasvulukujaan

• Työllistyminen vaikeutuu, toisaalta työvoimapula 
iskee jo korkeammalla työttömyysasteella, 
työmarkkinoille pääsy vaatii osaamisen päivitystä 

• Rakentamisen näkymä ei vieläkään näytä 
kohenevan, kiinteistöomaisuus menettänyt 
arvoaan

• Korkojen lasku
tasaantunut

Vuosikate

49,4 M€
Ennuste

45,4 M€
Talousarvio

Henkilötyövuodet
tammi-toukokuu

Koko vuoden 
suunnitelmasta

1491 htv

81,8 M€

Henkilöstömenot
tammi-toukokuu

41,6 %

Koko vuoden 
talousarviosta

40,2 %

Alijäämä

–8,9 M€
Alkuperäinen talousarvio

–12,5 M€

Ennuste

Toimintakate
tammi-toukokuu

ja muutos 2024/2025 

‒126,6 M€
+ 1 %

Asukasluku
huhtikuun lopussa

125 581
-85

Keskeiset
talouden

• Kunta-alan palkkaratkaisun vaikutukset jo kuluvan 
vuoden henkilöstömenoihin realisoituvat.

• Kaupungin rooli työllisyydenhoidossa korostuu ja 
vaaditaan entistä vaikuttavampia toimia kasvun 
edellytysten turvaamiseksi.

• Myyntivoittoja ja maankäyttösopimustuloja ei kerry 
suunnitellusti. 

• Talouden tasapainotusohjelman tavoitteiden saavuttaminen.
• Useat päällekkäiset ja toisistaan riippuvaiset suuret 

muutoshankkeet, kuten johtamisjärjestelmän uudistaminen, 
vaativat aikaa ja osaamista, aiheuttavat kustannuksia ja 
voivat heikentää työhyvinvointia.



Väestönmuutos tammi-huhtikuussa
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Väestönmuutos tammi-huhtikuulta oli 
-85 henkeä. Alkuvuoden väestön-
muutoksesta ei voi vielä tehdä päätelmiä 
koko vuoden väestökehityksestä.

Tammi-huhtikuu 2025:
Luonnollinen väestönmuutos -33
Kuntien välinen muuttotappio -311
Siirtolaisuus, netto +246
Korjauserä -13

Väkiluku
30.4.2025
125 581

Muutos tammi-huhtikuu 

-85 henkeä

Väkiluku 31.12.2024
125 666, +1645, 1,3 %

Lähde: Tilastokeskuksen ennakkotiedot
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Työttömyys huhtikuu

4

Työttömien määrä huhtikuussa 2021 - 2025

+293

+16 %

Lähde: TEM Lisää tietoa: Kuopion työllisyyskatsaus

Huhtikuun lopussa työttömiä työnhakijoita oli 
957 enemmän kuin vuotta aiemmin. 
Työttömyysaste oli 12,1 %, vuosi sitten 10,7 
%. Työttömistä miehiä oli 62 %.  
Avoimia työpaikkoja oli 731, mikä oli noin 500 
vähemmän kuin vuosi sitten. 
Kuopion työttömyysaste on pienimpiä
vertailukaupunkien joukossa.

1.1.2025 lähtien kuntien rahoitusvastuu 
työttömyystuista laajeni. Kunnat rahoittavat osan 
Kelan maksamasta työmarkkinatuesta, 
peruspäivärahasta ja työttömyyskassojen 
ansiosidonnaisesta päivärahasta. Kuntien 
rahoitusvastuu kasvaa portaittain työttömyyden 
pitkittyessä.
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Tammi Helmi Maalis Huhti

Kuopion kaupungin Kelalle maksama 
työttömyysturvan rahoitusosuus 2025, M€

Kelalle maksettu 

5,2 M€ 

Talousarviossa 
2025 varattu

14,1 M€

Lähde: Kuopion kaupungin kirjanpito 

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiMjRjNjg2YTAtMjNhNC00NDBmLWIzYmEtOWE5OTg1ZGEwZGQxIiwidCI6ImVjNmMyMzdlLTg4ZWEtNGNjMy05NGVmLTU5NWIyN2E4ZWJmOSIsImMiOjl9&pageName=ReportSection0535ca1a990118ddbeb8


Asuntorakentaminen tammi-toukokuu 2025
Asuntorakentaminen on jatkunut hiljaisena koko 
alkuvuoden. Kuopioon on valmistunut 41 pientaloa 
tammi-toukokuussa 2025. 

Koko vuonna 2025 on arvioitu valmistuvan noin 250 
uutta asuntoa, josta suurimman osan muodostavat 
Kuopas Oy:n opiskelija-asunnot Savilahteen. Kohde 
valmistuu kahdessa osassa: tulevana syksynä 
valmistuu 128 asuntoa ja loput 137 asuntoa 
valmistuvat vuonna 2026.

Muutoin Kuopioon on valmistumassa kaksi 
kerrostaloa (asumisoikeuskohde Jynkkään ja 
grynderikohde keskustaan) sekä pientaloja 
Hiltulanlahteen ja eri puolille Kuopiota.

Asuntorakentaminen 
uudet asunnot

2023 2024 01-05/
2025

Valmistuneet 
asuinrakennukset

Kerrosala 1000 m2 107,7 55,6 6,8

Tilavuus 1000 m2 362,2 183,0 24,8

Asuntoja kpl 1 198 538 41

Myönnetyt luvat Kerrossala 1000 m2 52,8 19,4 24,1

asuinrakennuksille Tilavuus 1000 m2 171,3 66,6 78,7

Asuntoja kpl 667 165 262 Lähde: Kuopion kuntarekisterit, kuntarekisterit, Facta
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Muu rakentaminen tammi-toukokuu 2025
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598 428

394 626

205 915

395 655

149 616

2021

2022

2023

2024

01-05/2025

Muu rakentaminen, uudet myönnetyt, 
tilavuus m3

Tammi-toukokuussa 2025 myönnettiin 80 rakennuslupaa uudelle muun kuin 
asumisrakentamisen kohteelle. Näistä 36 lupaa oli vapaa-ajan asuinrakennukselle. 

Merkittävimmät  rakennusluvan saaneet liikerakentamisen kohteet ovat 
runkovaiheessa oleva K- Citymarket  (Saaristokatu 1, kokonaisala 27172 m2) ja juuri 
rakennusluvan saanut Kierrätyskauppakeskus (Matkuksentie 58, kokonaisala 6800 
m2).

Opetusrakennuksille lupia on myönnetty kahteen kohteeseen: Pirtin koulun 
uudisrakennus (Pirtintie 21, kokonaisala 10083 m2) ja Minna Canthin koulu (Kaartokatu 
22, kokonaisala 10147 m2).  

Tänä vuonna on valmistunut kaksi uutta päiväkotia: Jynkän päiväkoti 
(Aittolammentie 1, kokonaisala 1768 m2) ja Pyörön päiväkoti ( Pistokatu 5, kokonaisala 
2576 m2). Pieneen Neulamäkeen valmistui elektroniikka teollisuushalli, Majurinkatu 11 
kokonaisala 3000 m2. 

Vapaa-ajan asuinrakennuksia valmistui 17 kpl.

Muu rakentaminen (ei sisällä asuintaloja) 
uudet rakennukset

2023 2024 01-05/
2025

Valmistuneet Kerrosala 1000 m2 77,8 106,3 10,0

Tilavuus 1000 m2 358,8 598,2 49,6

Myönnetyt luvat Kerrosala 1000 m2 38,5 65,3 28,3

Tilavuus 1000 m2 206,4 395,7 149,60
0
0
0
1
1
1
1
2
2
2

7
27

36

Toimistorakennukset
Sosiaalipalvelurakennukset

Kokoontumisrakennukset
Palo- ja pelastustoimen rakenn.

Liikenteen rakennukset
Hoitoalan rakennukset

Energiahuoltorakennukset
Varastorakennukset

Liikerakennukset
Opetusrakennukset

Teollisuusrakennukset
Maatalousrakennukset

Muut rakennukset
Vapaa-ajan asuinrakennukset

Muu rakentaminen myönnetyt luvat kpl 
tammi-toukokuu 2025  

Lupia myönnetty
tammi-toukokuussa
muille rakennuksille  

80 kpl 
(asuinrakennuksille 41 kpl) 



Tulos-
laskelma
2025,  
koko
kaupunki
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• Toimintatuottojen kertymässä näkyy 
toukokuussa hulevesimaksu 2,6 M€. Laskutus 
on siirretty syksyltä keväälle, jotta kaupungin 
maksut jakautuisivat tasaisemmin pitkin vuotta 
myös asukkaiden ja yritysten kannalta.

• Toukokuun verotilityksiä pienensi miltei 4,7 M€
kunnallisveroon tehty oikaisu.

• Huhtikuun rahoitustuottoja kasvattivat saadut 
osingot, suurimpana Kuopion Energian 3,4 M€.

Tuloslaskelma (1000 €) Q1/2025 Huhtikuu Toukokuu 1-5/2025 Toteuma-%

TOIMINTATUOTOT 54 557 15 432 20 136 90 124 41,7 %
...Myyntituotot/Liikevaihto 12 565 3 734 4 404 20 703 65,6 %

...Maksutuotot 5 728 938 3 634 10 299 43,9 %

...Tuet ja avustukset 3 023 573 409 4 004 39,3 %

...Muut toimintatuotot 33 241 10 188 11 690 55 118 36,5 %

.........Vuokratuotot 32 091 9 879 11 394 53 364 37,2 %

.........Muut tuotot 1 150 309 295 1 754 23,5 %

TOIMINTAKULUT -126 193 -45 885 -44 624 -216 702 40,6 %
...Henkilöstökulut -48 488 -16 247 -17 099 -81 834 42,0 %

......Palkat ja palkkiot -39 196 -13 115 -13 878 -66 188 42,1 %

......Henkilösivukulut -9 292 -3 132 -3 221 -15 645 41,9 %

.........Eläkekulut -8 125 -2 740 -2 816 -13 680 41,9 %

.........Muut henkilösivukulut -1 167 -392 -405 -1 965 42,1 %

...Palvelujen ostot -39 024 -14 908 -12 602 -66 534 38,7 %

...Aineet, tarvikkeet ja tavarat -4 662 -2 709 -1 661 -9 032 37,9 %

...Avustukset -5 849 -3 197 -2 543 -11 589 45,7 %

...Muut toimintakulut -28 170 -8 824 -10 719 -47 713 40,3 %

.........Vuokrakulut -27 901 -8 759 -10 607 -47 267 41,4 %

TOIMINTAKATE -71 636 -30 453 -24 489 -126 578 39,8 %
Verotulot 74 353 22 700 18 129 115 183 37,0 %

Valtionosuudet 11 642 3 881 3 881 19 403 45,8 %

Rahoitustuotot ja -kulut -1 004 8 172 -136 7 032

...Korkotuotot 3 079 993 1 001 5 073

...Muut rahoitustuotot 4 713 6 005 1 527 12 244

...Korkokulut -4 371 2 650 -1 189 -2 909

...Muut rahoituskulut -4 426 -1 476 -1 475 -7 377

VUOSIKATE 13 354 4 299 -2 615 15 039
Poistot ja arvonalentumiset -14 166 -4 718 -4 713 -23 597

...Suunnitelman mukaiset poistot -14 166 -4 718 -4 713 -23 597

TILIKAUDEN TULOS -812 -418 -7 328 -8 558

Poistoeron muutos / Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)1 0 0 1

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -811 -418 -7 327 -8 557



Palvelualueet ja taseyksiköt 2025
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Toimintakate 1000 €
Tammi-toukokuu

Kunta-alan uusi palkkaratkaisu nostaa henkilöstömenoja koko kaupungin tasolla n. 0,9 milj. euroa, minkä vaikutus on sisällytetty 
ennusteisiin. Tilapalvelujen toimintakateparannus syntyy kiinteistöjen myyntitilanteen muutoksesta, josta alun perin arvioitiin syntyvän 
luovutustappioita. Tilapalvelujen toimintakatteeseen vaikuttavat positiivisesti myös säästöt lämmityksessä ja sähkönkulutuksessa.

2024
Toteuma 31.5.

2025
Toteuma 31.5. Muutos % TA 2025

Ennuste
31.12.

Ero 
Ta/Ennuste

Elinvoima- ja konsernipalvelu -9 896 -14 403 45,5 % -43 927 -43 814 113

Kaupunkiympäristö -6 969 -5 128 -26,4 % -1 192 -1 192 0

Hyvinvoinnin edistäminen -21 378 -22 168 3,7 % -50 819 -50 955 -136

Kasvu ja oppiminen -99 215 -101 563 2,4 % -247 534 -248 641 -1 108

josta varhaiskasvatuspalvelut -39 221 -39 487 0,7 % -96 398 -96 885 -487

josta perusopetus- ja nuorisopalvelut -50 647 -52 047 2,8 % -127 602 -128 120 -518

Yleishallinto, keskusvaalilautakunta ja 
tarkastustoimi

-5 837 -6 137 5,1 % -17 444 -16 140 1 304

Tilapalvelut 17 596 21 474 22,0 % 42 774 47 632 4 858

Työllisyysalue 1 343 0 -2 -2

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -125 701 -126 578 0,7 % -318 142 -313 107 5 034



Tilinpäätösennuste 2025
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1000 €

Tammi-toukokuu

2025
Toteuma 31.5. TA 2025

Ennuste
31.12.

Ero 
Ta/Ennuste

TOIMINTATUOTOT 90 124 235 021 235 958 937

TOIMINTAKULUT -216 702 -553 163 -549 065 4 098

TOIMINTAKATE -126 578 -318 142 -313 107 5 035

VEROTULOT 115 183 311 600 305 400 -6 200

VALTIONOSUUDET 19 403 42 345 46 567 4 222

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 7 032 9 598 10 580 982

VUOSIKATE 15 039 45 401 49 440 4 038

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -23 597 -58 069 -58 393 -324

POISTOERON MUUTOS 1 4 4 0

TILIKAUDEN TULOS -8 557 -12 664 -8 949 3 714

Vuoteen 2024 verrattuna kumulatiivinen tilanne toukokuun lopussa on miltei 7 M€ parempi, missä merkittävä vaikutus valtionosuuksien kasvulla ja 
rahoitusneton paranemisella. Toimintakatteen hyvin maltillinen nousu tukee positiivista vertailutietoa viime vuoteen, joskin tulojen erilaisella 
jaksottumisella on tähän myös vaikutuksensa.



Palvelualueet - talousarvion ja ennusteen erotus

YLEISHALLINTO +1,2 M€
• Keskitetyt palkankorotusvaraukset ja vahvistuneet poissaolosäästöt on sisällytetty palvelualueiden ennusteisiin 0,7 M€.
• Yhteisten tuki- ja tietojärjestelmäpalvelujen sekä verotuskustannusten ennustetaan toteutuvan talousarviota parempana 0,5 M€.
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ELINVOIMA- JA KONSERNIPALVELUT +0,1 M€
• Työttömyysturvan rahoitusvastuut ovat kasvaneet lainsäädännön muutosten ja työttömyyden nousun takia. Työttömyysturvamaksujen

ennustetaan ylittyvän 1 M€. Työttömyysturvamaksujen ennusteeseen sisältyy vielä paljon epävarmuustekijöitä. Kotoutumiskorvaukset ovat 
kasvaneet ennakoitua suuremman kotoutuja-asiakasmäärän takia. Kotoutumiskorvausten ennustetaan toteutuvan talousarviota 1 M€
parempana.

KAUPUNKIYMPÄRISTÖ +/- 0 M€
• Nettotuloksen ennustetaan tällä hetkellä toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
• Rakennusvalvonnan tulot jäänevat alle suunnitellun, mutta vaje kompensoidaan säästöillä palvelujen ostoissa
• Joukkoliikenteen matkustajamäärä on kasvanut alkuvuonna 3 % edellisvuoteen verrattuna, mutta ei näy vielä lipputuloissa
• Myyntivoittojen ja maankäyttösopimuskorvausten toteutumiseen liittyy suuri epävarmuus. Myyntivoittojen saavuttamiseksi tiedossa olevia 

valmiita myyntikohteita ei ole. Talouden matalasuhdanne vaikuttaa vuokratonttien ostohalukkuuteen eikä kaupungilla ole tälle vuodelle 
rakentamiseen tarkoitettuja arvokiinteistöjä luovutuksessa. Kaavoituksen painopisteen muutos elinkeinokaavoihin ja kaupungin omistamiin 
kiinteistöihin pienentää maankäyttösopimuskorvauksia. Tuloja kertyy eniten keskusta-alueen täydennyskaavoista, mutta niiden osuus 
kaavoista on vähentynyt. Osa täydennyskaavoista kohdistuu myös kaupungin omistamille alueille.



TILAPALVELUT +4,9 M€ 
• Energiakustannusten ennustetaan toteutuvan 1,4 M€ ja purkukustannusten 0,6 M€ talousarviota pienempinä.
• Kuluvana vuonna kiinteistöjen myynneistä arvioitiin syntyvän myyntitappioita, jotka sisällytettiin talousarvioon. Myyntitilanne on muuttunut ja 

tappioiden ennustetaan toteutuvan noin 2,4 M€ talousarviota pienempinä.

Palvelualueet, Tilapalvelut ja Työllisyysalue- talousarvion ja ennusteen erotus
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KASVU JA OPPIMINEN -1,1  M€
Varhaiskasvatus  -0,5 M€
• Arvio palkankorotuksista on sisällytetty ennusteeseen. Tarkemmalla henkilöstöseurannalla varhaiskasvatuksen henkilöstökulut ovat

pienentyneet  edellisvuoteen verrattuna. 

• Palveluiden ostojen kasvua kompensoi kotihoidon tuen vähentyminen.

Perusopetus -0,5 M€
• Arvio palkankorotuksista on sisällytetty ennusteeseen. Hankerahoitus tulee olemaan talousarviota pienempää hankkeiden vähenemisen 

johdosta, mikä myös pienentää hankkeiden henkilöstökustannuksia.

TYÖLLISYYSALUE +/- 0 M€ 
• Kuopion työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksella on sovittu toiminnan tuottojen kattavan kulut.
• Talousarvioon varatut palkkatukimäärärahat ovat olleet isolta osin sidottuna TE-toimiston vuoden 2024 päätöksillä. Helmikuussa 2025 

työllisyysaluejaosto on tiukentanut tuen myöntökriteereitä. Lisäksi henkilöstömäärärahoista 0,5 M€ ja palvelujen ostojen määrärahoista 0,25 
M€ tullaan kohdentamaan palkkatukeen. Osa alueen kunnista on osoittanut myös lisärahoitusta palkkatukeen ja starttirahaan.

HYVINVOINNIN EDISTÄMINEN -0,1 M€
• Henkilöstökuluissa tulee säästöä rekrytointien viivästymisessä. 
• Tulokertymässä tapahtumatuottojen ennustetaan jäävän tavoitteesta, samoin Tahko Span tuotto-odotus. Museoilla tulokertymän ennustetaan 

parantuvan. 



Talousarvioon sisältyvät 
tasapainotustoimet yhteensä

21,4 M€

10,5 M€
Palvelut, palveluprosessit 

ja hallinto

4,8 M€
Omaisuus ja 

konsernirakenne

0,1 M€
Palveluverkko

1,4 M€
Pysyvät 

henkilöstömuutokset
yt-neuvottelujen 

tuloksena

0,0 M€
Verotulojen 

kasvu

Kertaluonteisissa henkilöstömenovähennyksissä 0,5 M€:n 
tavoite ylittyy. Lomarahojen vapaaksi vaihtoa ja palkattomia 
vapaita voi henkilöstö edelleen hakea.

1,2 M€
Palvelu- ja tavarahankinnat 

konsernin ulkopuolelta

0,8 M€

Arvio talouden tasapainotustoimien 
toteutumisesta 2025

Toteutuma-arvio koko 
vuodelta yhteensä

18,8 M€

(jää tavoitteesta -0,7 M€) (0,1 M€) (-0,6 M€)

(0,0 M€)
(-0,8 M€) (-0,8 M€)

(+0,3 M€)



Verotulot
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Tammi-toukokuu

Toteuma/ 
Talousarvio 
yhteensä M€

1-5/2025

115,2 311,6

Kunnallisvero 99,9 230,5

Yhteisövero 11,8 24,1

Kiinteistövero 3,5 57,0

Verotuloennuste 2025

305,4 M€
Kunnallisveroon tehtiin merkittävä ryhmäoikaisu toukokuussa, joka pienensi kuntien osuutta.
Yhteisövero pysyy käytännössä viime vuoden tasolla. Alustavat kiinteistöverotiedot ovat yli
4 miljoonaa pienemmät kuin talousarvio. Kuntaliiton veroennustekehikko on päivittynyt huhtikuussa. 
Siinä verotulot yhteensä ovat 6,2 M€ talousarviota heikommat. Tätä tietoa on käytetty ennusteessa. 
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4142€

Lainamäärä*
31.5.2025

539,4 M€

Lainasalkun 
suojausaste

31.5.2025

72,4 %

Lainaa* per asukas 
ennuste 31.12.2025

Pitkäaikaiset lainat Tammi-toukokuu

Lainakanta* 
ennuste M€ 
31.12.2025

Korkokulut
tammi-toukokuu 

2025

4,4 M€
tammi-toukokuu 2024

4,7 M€

524,3 M€
Toteuma 2024

502,6 M€
Talousarviossa muutos +22,2 M€

Talousarviolainaa

nostettu
vuonna 2025

65 M€/110 M€

Keskikorko
viimeiset 12 kk

1,90 %
31.5.2024

1,92 %

Toteutuneet pitkäaikaisten lainojen korkokulut M€ ja 
korkokulujen ennuste taloussuunnitelman mukaisella 
lainanotolla.

Lainasalkun 
suojausaste 

ennuste

5/2028: 56,5 %
5/2030: 26,3 %

*Tilinpäätöksessä lainakantaan otetaan huomioon myös konsernitilin vastuut

Uusia 
korkosuojauksia 

toteutettu
vuonna 2025

35 M€

7,7

9,8 9,3
10,4

11,2
12,3



Investoinnit
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Tammi-toukokuu

Investointimenojen toteuma M€

Rakennusinvestoinnit TOP 6 Yhdyskuntarakentaminen TOP 6 

Investointimenot 2025
Talousarvio

77,6 M€

Investointimenot
Toteuma 31.5.2025

19,7 M€



Henkilötyövuosien kehitys
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Tammi-toukokuu

Palvelualue/ Taseyksikkö Henkilötyö-
vuosi-
toteuma 
1-5/2024

Henkilötyö-
vuosi-
toteuma 
1-5/2025, 
vähennys
kasvu 
ed. vuodesta

Henkilöstö-
suunnitelma 
2025, 
henkilötyö-
vuodet 
yhteensä

Eläköity-
minen, 
toteuma/ arvio
henkilöiden 
määrästä koko 
vuodelle*

Toteuma/
henkilötyö-
vuosien 
vähennys-
tavoite yt-
neuvotteluista

Ennuste 
koko 
vuoden 
henkilö-
työvuosien 
määrästä**

Poikkeama 
henkilöstö-
suunni-
telmaan

Poikkeaman syyt

Elinvoima- ja 
konsernipalvelut, 
yleishallinto ja muut

72,5 71,9 166 1 / 16 1 / 5,3 165 -2 Työllisyyspalvelun yt-neuvottelut

Kaupunkiympäristö 90,1 88,5 222 0 / 17 3,7 / 8,5 222

Hyvinvoinnin edistäminen 165,9 162,6 412 7 / 12 0 / 0 412

Kasvu- ja oppiminen 1144,1 1098,1 2581 7 / 164 4,6 / 11,0 2581

- josta varhaiskasvatus 540,9 505,0 1211 5 / 80 4,2/ 10,0 1211

- josta perusopetus 499,0 486,9 1133 2 / 70 0/ 0 1133

Tilapalvelut 16,4 15,6 41 1 / 8 2 / 2 39 -2 Täyttämättä olevat tehtävät

Työllisyysalue − 52,3 165 1 / 0 0 / 0 157 -7 Työllisyyspalvelun yt-neuvottelut

YHTEENSÄ 1490,8 1491,2 3587 17/ 217 11,3/ 26,8 3576 -11

* Eläköitymisarvio pohjautuu tietoon 64 vuotta täyttävistä/jo täyttäneistä henkilöistä vuonna 2025 ja sisältyy talousarvion henkilöstösuunnitelmaan
** Palvelualueiden laatima oma ennuste 
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Tammi-toukokuu

Sairauspoissaolot

17,5 päivää/htv

tammi-toukokuu 2025

Tavoitteena on vähentää 
sairauspoissaoloja vuoteen 2027 

mennessä

12,0 päivään/htv

Sairauspoissaolot 

päivää / henkilötyövuosi 1-5/ 2025 1-5/ 2024 Muutos

Elinvoima- ja kons.palv. + muut 8,8 11,4 -2,6

Kaupunkiympäristö 10,3 8,0 2,3

Hyvinvoinnin edistäminen 12,7 13,3 -0,6

Kasvu ja oppiminen 19,3 20,2 -0,8

   josta perusopetus 16,7 16,4 0,3

   josta varhaiskasvatus 24,1 25,0 -0,9

Tilapalvelut 14,9 6,1 8,8

Työllisyysalue 19,4 ─ ─

Koko kaupunki yhteensä 17,5 18,0 -0,6

Yhteenlasketuista poissaolopäivien kertymistä 43 % 
tulee 1-14 päivän poissaoloista ja neljäsosa yli 90 
päivän poissaoloista.
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